
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Тимановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

д. Тиманова Гора

04.09.2023 г. № 111/1 -ОД

Об утверждении перечня программ внеурочной деятельности 
реализуемых с использованием средств обучения 
и воспитания «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом № 27Э-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Рос­
сийской Федерации» (ст. 12, 75, 101)приказываю:

1 Утвердить общеразвивающую программу внеурочной деятельности «Физика в задачах 
и экспериментах».
Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы на 
руководителя программы Андрееву Нинель Ивановну
2. Утвердить общеразвивающую программу внеурочной деятельности «Робототехника». 
Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы на 
руководителя программы Манойлову Наталью Ивановну, учителя химии-биологии, руко­
водителя центра.

Директор Н.И.Андреева


